
UCHWAŁA NR VI-229/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 września  2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr VI-191/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 14 sierpnia 

2019 r. w sprawie wykonania Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-190/2019  

z dnia 14 sierpnia 2019 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 141/2019 z dnia 23 lipca 2019 r.,  

Nr 171/2019 z dnia 15 lipca 2019 r.,  Nr 175/2019 z dnia 18 lipca 2019 r., Nr 180/2019 z dnia  

22 lipca 2019 r., Nr 184/2019 i Nr 186/2019 z dnia 25 lipca 2019 r., Nr 199/2019 z dnia  

31 lipca 2019 r. oraz Uchwałą Nr VI-190/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

14 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W § 1 uchwały  Nr VI-191/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 14 sierpnia 

2019 r. dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w  Ostrówku zgodnie z Tabelą Nr 8.”  

2. Tabela Nr 8 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

       § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2)     Robert Szydlik  

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 680 979,00 3 681 155,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

17 671,00 17 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 176,00

Zlecone 0,00 176,00

3 680 979,00 3 681 155,00Razem: 176,00

80153 176,00

176,00

176,00

TABELA NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-229/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

176,00


